ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:           /QĐ-UBND                                Tuy Phước, ngày        tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng thành tích công tác cho tập thể, cá nhân

thuộc BQL Nước sạch & VSMT huyện Tuy Phước năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 15/6/2022;

 Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng;

Xét Tờ trình số 208/TTr-BQLNS ngày 25/12/2023 của BQL Nước sạch &

VSMT huyện và Tờ trình số 25/TTr-PNV ngày 15/01/2024 của Trưởng phòng Phòng

Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1.

1. Tặng Danh hiệu Tập thể Lao động tiên tiến cho tập thể BQL Nước sạch

& VSMT huyện

Đã tổ chức thực hiện tốt phong trào thi đua yêu nước, hoàn thành tốt nhiệm

vụ công tác năm 2023.

2. Tặng Giấy khen cho 12 cá nhân

1. Ông Võ Thanh Tùng, Trưởng ban BQL Nước sạch & VSMT huyện

2. Bà Tống Thị Hồng Thảo, Kế toán trưởng BQL Nước sạch & VSMT huyện

3. Bà Đào Thị Loan, Công nhân đội quản lý điện CS&CVCX, BQL Nước sạch

& VSMT huyện

4. Bà Phan Thị Ngọc Yến, Công nhân đội quản lý điện CS&CVCX, BQL Nước

sạch & VSMT huyện

5. Ông Đỗ Thành Trung, Công nhân NM Phước Quang, BQL Nước sạch &

VSMT huyện

6. Ông Trần Thế Thịnh, Công nhân NM Phước Quang, BQL Nước sạch &

VSMT huyện

7. Ông Nguyễn Đăng Khoa, Tổ trưởng NM Phước Sơn, BQL Nước sạch &

VSMT huyện

8. Ông Dương Phước Thắng, Công nhân NM Phước Sơn, BQL Nước sạch &

VSMT huyện

9. Ông Huỳnh Văn Minh, Công nhân NM Phước Thuận, BQL Nước sạch &

VSMT huyện

10. Bà Dương Thị Bảy, Công nhân đội VSMT, BQL Nước sạch & VSMT

huyện

11. Ông Lê Văn Tính, Công nhân đội VSMT, BQL Nước sạch & VSMT huyện

12. Bà Võ Thị Ngọc Hà, Công nhân đội VSMT, BQL Nước sạch & VSMT

huyện

Đã hoàn thành tốt nhiệm vụ công tác năm 2023.

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo Quyết định số 2750/QĐ-UBND ngày

25/7/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh Bình Định về việc phê duyệt mức chi tiền thưởng

thực hiện theo Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Phòng Nội

vụ huyện, Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Trưởng ban BQL Nước

sạch & VSMT huyện, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan, tập thể và các cá nhân có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT,NV.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T16:18:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thu Hiền<hienntt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-01-15T17:49:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T14:01:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T14:25:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T14:25:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T14:26:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!